様式第５号
徳島県木材認証制度「産地認証」
証明書発行申請書
令和　　年　　月　　日
徳島県木材認証機構会長　　　殿
                                        申請者　住所
                                        氏名
                                        代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　次の木材について、徳島県木材認証制度における「産地認証」材であることを下記の理由により証明したいので、徳島県木材認証制度実施要領第１２条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　証明書発行理由

購入先（木材の流通フロー）

	樹種
	品名または種類
	寸法
	数量
	備　考

※1 「証明書発行理由」欄には、申請木材が使用される工事名等を記入すること。
※2 「購入先（木材の流通フロー）」欄には、原木（丸太）からの流れを記入すること。また、流通に関わる事業者が多岐に渡り欄内に書ききれない場合は、任意別紙を作成し提出すること。
※3 「申請木材の内訳」が上記表に書ききれない場合、添付用別紙明細表に表記し添付すること。
※4 「合法木材　産地表示」の押印がなされている納品書等を添付すること。
※5  上記※4の納品書等については、樹種・品目・寸法・数量とともに納入年月日の記載が必要。
様式第５号

徳島県木材認証制度「産地認証」
証明書発行申請書　添付用別紙明細表
	樹種
	種類
	寸法
	数量
	備考